
Zawiadomienie w sprawie zakresu częściowego przeglądu okresowego środków antydumpingo-
wych stosowanych względem przywozu niektórych rodzajów politereftalanu etylenu pochodzą-

cych między innymi z Republiki Korei

(2006/C 129/05)

Dnia 1 grudnia 2005 r. Komisja opublikowała w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej zawiadomienie o
wszczęciu przeglądu wygaśnięcia środków antydumpingowych obowiązujących względem przywozu
niektórych rodzajów politereftalanu etylenu (PET) pochodzących z Indii, Indonezji, Republiki Korei,
Malezji, Tajwanu i Tajlandii oraz częściowego przeglądu okresowego w sprawie tych samych środków
dotyczących przywozu pochodzącego z Tajwanu i Republiki Korei (1).

Celem niniejszego zawiadomienia jest doprecyzowanie zakresu tego częściowego przeglądu okresowego;
niniejsze zawiadomienie dotyczy wyłącznie Republiki Korei.

Sprecyzowanie dotyczące zakresu częściowego przeglądu okresowego

W pkt 4.2 zawiadomienia o wszczęciu przeglądu wskazano następujące trzy przedsiębiorstwa objęte częś-
ciowym przeglądem okresowym: Daehan Synthetic Fiber Co. Ltd, SK Chemicals Co. Ltd i KP Chemical
Corp.

Uwzględniając informacje stanowiące część odpowiedzi na kwestionariusz, o którym mowa w zawiado-
mieniu o wszczęciu przeglądu, Komisja zwróciła uwagę na to, iż przedsiębiorstwa powiązane z trzema
wyżej wymienionymi przedsiębiorstwami również zajmują się produkcją i/lub dystrybucją PET.

Aby uniknąć wszelkich nieporozumień co do dokładnego zakresu dochodzenia, niniejszym wyjaśnia się, że
wszystkie przedsiębiorstwa powiązane (2) z Daehan Synthetic Fiber Co. Ltd, SK Chemicals Co. Ltd i KP
Chemicals Corp. podlegają ustaleniom dokonywanym w wyniku dochodzenia.
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(1) Dz.U. C 304 z 1.12.2005, str. 9.
(2) Do celów niniejszego zawiadomienia stosuje się definicję stron powiązanych podaną w art. 143 rozporządzenia

Komisji (EWG) nr 2454/93 z dnia 2 lipca 1993 r. (Dz.U. L 253 z 11.10.1993, str. 1), ostatnio zmienionego
rozporządzeniem (WE) 402/2006 z dnia 8 marca 2006 r. (Dz.U. L 70 z 9.3.2006, str. 35).


